presenza dei requisiti richiesti, si procederà all’attribuzione dell’incarico anche nel caso di un’unica 
candidatura. 

Art. 4 COMPENSO PRESTAZIONE 

A fronte dell’attività effettivamente svolta, questo Istituto si impegna a corrispondere un compenso 

pari ad un totale lordo annuo massimo di €1.800,00 (milleottocento) onnicomprensivo di ogni onere 

a carico del lavoratore e dell’amministrazione L’onorario sarà liquidato annualmente previo 

emissione di fattura elettronica (se esperto esterno) o di presentazione del time sheet e di relazione 

sull’attività svolta se trattasi di personale dipendente.